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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında Japonya hariç satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. 
ABD’de spot endeksler Cuma günü beklentilerin üzerinde gelen tarım dışı istihdam verilerinin 
ardından karışık kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %0,23 değer kazanırken, S&P500 %0,16 ve Nasdaq 
ise %0,50 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde yatay bir seyir izleniyor. Avrupa vadelilerinde 
ise karışık bir görünüm mevcut.  
 
ABD’de Cuma günü açıklanan verilere göre temmuz ayında tarım dışı istihdam 250 bin kişi olan artış 
beklentilerinin bir hayli üzerinde 528 bin kişi artış gösterirken, %3,6’da sabit kalması beklenen işsizlik 
oranı ise %3,5 seviyesine geriledi. Temmuz ayında ortalama saatlik kazançlar aylık bazda beklentilerin 
üzerinde %0,5 artış gösterirken, yıllık bazda da %5,2 artış kaydetti. Tarım dışı istihdam verileri istihdam 
piyasasındaki güçlü görünümün devam ettiğine işaret ederek Fed’in parasal sıkılaşmasının bir 
resesyona neden olabileceğine yönelik endişelerin bir miktar hafiflemesine neden olurken, diğer 
yandan Fed’in enflasyonla mücadele amacıyla 75 baz puanlık faiz artırımlarına devam edebileceği 
beklentileri güçlendi. Verinin açıklanmasının ardından ABD 10 yıllık ve 2 yıllık tahvil faizlerinde yukarı 
yönlü hareket takip edildi. Bu sabah 10 yıllık tahvil faizi %2,8195, 2 yıllık tahvil faizi ise %3,2198 
seviyelerinde bulunuyor. 10 yıllık reel getiriler %0,3384 seviyesinde bulunurken, Cuma günü 106,9 
seviyesine kadar yükselen dolar endeksi ise bu sabah 106,5 çevresinde seyrediyor. Bu hafta ABD’de 
Çarşamba günü açıklanacak olan temmuz ayı enflasyon verileri kritik önem taşıyor olacak. Güçlü 
istihdam verileri ardından enflasyonun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi Fed’in daha hızlı faiz 
artırmasına yönelik beklentilerin güçlenmesine neden olacaktır. Cuma günü Almanya’da sanayi 
üretimi haziran ayında gerileme beklentilerinin aksine %0,4 artış kaydetti. ABD’deki tarım dışı 
istihdam verileri ardından EURUSD paritesinde geri çekilme izlendi. 1,0200 altında gerileyen EURUSD 
bu sabah 1,0185 çevresinde seyrediyor. Bugün Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi 
açıklanacak. ABD’de ise açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Cuma günü açıklanan verilere göre hazine nakit dengesi temmuz ayında 92,8 milyar TL açık verirken, 
faiz dışı nakit dengesi 77,4 milyar TL açık verdi. Cuma günü BIST100 endeksi %0,98 değer kazancıyla 
günü 2.750 seviyesinden tamamlarken endekste işlem hacmi 49,7 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi 
%4,09, ulaştırma endeksi ise %4,44 değer kazancıyla öne çıktı. Dolar/TL bu sabah 17,93 çevresinde 
işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi bu sabah 735,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir 
veri akışı bulunmuyor. Hazine, 5 yıl vadeli tahvil ihalesi düzenleyecek.  
 
Güçlü tarım dışı istihdam verileri ardından satış baskısı altında kalan ons altın kayıplarının bir kısmını 
geri alarak bu sabah 1.770$ üzerinde seyrediyor. Ons gümüş ise 19,9$ seviyelerinde işlem görüyor. 
Brent petrol 95$ çevresinde seyrederken, Bitcoin bu sabah 23.300$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0130 ve 1,0010 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0270 - 1,0350 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.760$ altında 1.737$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.785$ - 
1.800$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 19,50$ ve 18,40$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 20,45$ - 21,65$ 
dirençlerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,0000 – 18,3633 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,5744 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.800 - 2.835 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.685 ve 2.655 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2170 – 1,2287 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2037 – 
1,1920 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB’nin aylık döviz alım-satım verilerine göre, temmuz ayında Kamu İktisadi Teşebbüslerine (KİT) 10 ay sonra ilk kez satış gerçekleştirilmedi. TCMB 

KİT’lere yıl başından bu yana 18 milyar dolar, son 10 ayda 23,8 milyar dolar satış gerçekleştirdi. 

 Hazine nakit dengesi temmuz ayında 92,8 milyar TL açık verirken, faiz dışı nakit dengesi 77,4 milyar TL açık verdi. Temmuz ayında gelirler %137,3 artarken, 

giderler %89,8 artış gösterdi. Böylece yılın ilk yedi ayında hazine nakit dengesi 37,1 milyar TL açık vermiş, faiz dışı fazla ise 96,9 milyar TL olmuş oldu.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya Devlet Başkanı Putin'in, Soçi kentinde gerçekleştirdikleri görüşmenin ardından Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr 

Novak, Türkiye ile Rusya arasındaki doğal gaz ticareti ödemelerinde kısmen rubleye geçilmesi konusunda anlaşma sağlandığını ve kademeli şekilde ulusal 

para birimlerine geçileceğini bildirdi. Görüşmelerden önemli sonuçlar elde edildiğini dile getiren Novak, "Ticaret, ekonomi ve neredeyse tüm sektörlerde 

ilişkilerimizin gelişimini yeni bir düzeye taşıyan müzakereler çerçevesinde çok önemli kararlar alındı." dedi. Türk ve Rus liderlerin iki ülke arasındaki ticaret 

hacmini 100 milyar dolara çıkarma konusunda verdikleri talimatı anımsatan Novak, söz konusu hacmi artırmak için gerekli prosedürleri basitleştirmek 

adına gerekli adımların atıldığını söyledi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da sanayi üretimi haziran ayında aylık bazda %0,3 gerilemesi beklenirken, %0,4 artış gösterdi. Böylece sanayi üretimi haziran ayında yıllık bazda 

%0,5 gerilemiş oldu.  

 İngiltere Merkez Bankası baş ekonomisti Pill, yatırımcıların eylül ayında da 50 baz puanlık bir faiz artışı beklememeleri gerektiğini söylerken, mevcut 

belirsizlikler karşısında para politikasında esneklik sağlamaya çalıştıklarını belirtti. Pill bu esnekliğin gerektiğinde sabit kalma ya da daha fazla adım atma 

anlamına gelebileceğini ifade etti. İngiltere Merkez Bankasının enflasyonla mücadelede geç kaldığı yorumlarına katılmadığını söyleyen Pill, para politikası 

adımlarının değişen koşullara göre atılacağını belirtti.  

 

ABD 

 Çin Dışişleri Bakanlığı ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi ve yakın aile üyelerine Tayvan ziyareti nedeniyle yaptırım uygulama kararı aldığını 

duyurdu. Ayrıca, Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, ABD ile savunma alanında 3 diyalog mekanizması iptal edilirken, yasa dışı göç, adli iş 

birliği, sınır ötesi suçlar, uyuşturucu ile mücadele ve iklim değişikliği alanlarındaki 5 diyalog mekanizması askıya alındı. 

 Tarım dışı istihdam temmuz ayında 250 bin kişi olan artış beklentilerinin üzerinde 528 bin kişi artış gösterdi. %3,6 seviyesinde sabit kalması beklenen 

işsizlik oranı temmuz ayında %3,5’e gerilerken iş gücüne katılma oranı %62,2’den %62,1’e geriledi. Temmuz ayında ortalama saatlik kazançlar aylık bazda 

beklentinin 0,2 puan üzerinde %0,5 artarken, yılık bazda beklentilerin 0,3 puan üzerinde %5,2 artış kaydetti.   

 Fed Yönetim Kurulu üyesi Bowman, Fed'in yüksek enflasyonu hedefe geri getirmek için önümüzdeki toplantılarda 75 baz puanlık faiz artırımını dikkate 

alması gerektiğini söyledi. Bowman, "Benim görüşüm, enflasyonun tutarlı, anlamlı ve kalıcı bir şekilde düştüğünü görene kadar benzer büyüklükteki 

artışların masada olması gerektiğidir" diye ekledi. 

 Fed tarafından açıklanan verilere göre, haziran ayında tüketici kredileri 40,15 milyar dolar arttı. Beklenti 27,0 milyar dolar artış olacağı yönündeydi. 

Tüketici kredilerinde yıllık artış oranı %10,5 oldu.  

 ABD Senatosu, temiz enerji girişimlerine rekor harcama, reçeteli ilaç fiyatlarını düşürme tedbirleri ve büyük şirketlerin gelir vergisi ödemesini sağlamak 

için bir vergi revizyonunu içeren Enflasyon Düşürme Yasasını onayladı.  

 San Francisco Fed Başkanı Daly, ekonomik aktivitede bir miktar soğuma sinyalleri aldıklarını ve faiz artırımlarının etkilerinin zamanla görüleceğini belirtti. 

Şu anda en önemli şeyin enflasyonun çok yüksek olması olduğunu düşündüğünü söyleyen Daly, eylül ayında 50 baz puanlık bir artış olabileceğini ancak 

Fed’in verilere bağlı karar vermesi gerektiğini düşündüğünü söyledi. Daly, Fed’in enflasyonu düşürmede henüz bitişi noktasından çok uzak olduğunu 

belirtti.  

 

 Asya  

 Çin’de temmuz ayında yıllık bazda ihracat beklentilerin üzerinde %18,0 artış gösterirken, ithalat beklentilerin altında kalarak %2,3 artış kaydetti. Böylece 

dış ticaret fazlası, temmuzda 101,26 milyar dolar ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. 

 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Gıda Fiyat Endeksi, temmuzda aylık bazda %8,6 gerilerken, yıllık bazda %13,1 arttı. Aralıksız dört aydır 

düşüş eğiliminde olan endeks, Ekim 2008'den bu yana en sert aylık düşüşü kaydetti. Temmuz ayındaki düşüş, bitkisel yağ ve tahıl endekslerindeki önemli 

düşüşlerin öncülüğünde gerçekleşti. 

 Romanya Merkez Bankası faiz oranını %5,50'ye yükseltti. (Önceki: %4,75) 

 


